令和４年１月１４日

保護者 様

県立姫路南高等学校

 校 長  駒田 勝

教育相談（キャンパスカウンセリング）について（お知らせ）

厳寒の候、保護者の皆様にはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は本校教育活

動にご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、３学期の教育相談の日程について下記のとおりお知らせします。これまでも多くの生

徒、保護者の皆様にご利用いただいております。ぜひご利用ください。

記

１ キャンパスカウンセラー

２ 実 施 日

３ 場   所

４ 時   間

５ 申し込みについて

吉川 鑑 先生 （精神科医）

１ 月  １８日（火）

２ 月   ８日（火）

３ 月   ８日（火）・２２日（火）

本校相談室

１６時００分～１９時００分

教育相談を希望される方は、担任または養護教諭までご連絡くださ

い。保護者のみの相談も可能ですので、気軽にご利用ください。